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25/10/2024 10:02:17

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 43/2024 - Professores Nao

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Vitéria > PROFESSOR B 1

Geografia (candidatos indigena)
Posicao |Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Beatriz Dos Santos Vieira 2676355 1,20 0,00 1,20|30/10/2000
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Habilitados

25/10/2024 10:02:17

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 43/2024 - Professores Nao

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Vitéria > PROFESSOR B 1

Lingua Portuguesa (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Rafael Da Silva Santos 2687322 12,00 6,00 6,00]14/07/1990
2 Geucilene Mello De Almeida 2666430 11,00 5,00 6,00]06/08/1962
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Habilitados

25/10/2024 10:02:17

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Vitéria > PROFESSOR B 1

Matematica (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Gleiser Marques

2657810

11,00

5,00

6,00

02/07/1979
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25/10/2024 10:02:17

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 43/2024 - Professores Nao

Superintendéncia Regional de Educagdo de Carapina > Vitéria > PROFESSOR PARA EDUCACAO ESPECIAL

Instrutor de Libras - SURDO (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1 Davi Schimidt Dos Santos 2668090 2,20

1,00

1,20

29/03/2002
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 43/2024 - Professores Nao

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Serra > PROFESSOR B 1

Arte (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Dete Mendonga Corréa 2656600 12,00 6,00 6,00]04/09/1975
2 R&mulo De Barcelos Rosa 2659850 12,00 6,00 6,00]24/01/1990
3 Rayana Ribeiro Batalha 2705887 1,60 1,00 0,60]06/10/1997

5/13



Habilitados

25/10/2024 10:02:17

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Serra > PROFESSOR B 1

Biologia/Ciéncias (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Rayana Ribeiro Batalha

2705996

1,60

1,00

0,60

06/10/1997
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Habilitados

25/10/2024 10:02:17

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 43/2024 - Professores Nao

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Serra > PROFESSOR B 1

Ensino Religioso (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Cristiane Coutinho Rodrigues Martinelli 2657338 6,60 6,00 0,60]09/08/1982
2 Caio Felipe De Jesus Vilela 2669606 0,50 0,50 0,00]18/09/1995
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Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Serra > PROFESSOR B 1

Historia (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Heverton Teixeira Silveira

2706371

1,30

1,00

0,30

22/08/1981
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25/10/2024 10:02:17

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 43/2024 - Professores Nao

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Serra > PROFESSOR B 3

Arte (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Alcymeire Elba Da Silva Miranda

2702775

12,00

6,00

6,00

28/02/1977
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Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Serra > PROFESSOR B 3

Ensino Religioso (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Caio Felipe De Jesus Vilela

2679706

0,50

0,50

0,00

18/09/1995
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25/10/2024 10:02:17

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 43/2024 - Professores Nao

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Serra > PROFESSOR B 3

Historia (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Heverton Teixeira Silveira 2706408 1,30 1,00 0,30]22/08/1981
2 Reginaldo Pereira Gomes 2661904 0,15 0,00 0,15]23/04/1978
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Habilitados

25/10/2024 10:02:17

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 43/2024 - Professores Nao

Superintendéncia Regional de Educagdo de Carapina > Serra > PROFESSOR PARA EDUCACAO ESPECIAL

Instrutor de Libras - OUVINTE (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Kelly Cristina Santos Militdo

2683110

8,20

6,00

2,20

23/11/1971
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25/10/2024 10:02:17

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 43/2024 - Professores Nao

Superintendéncia Regional de Educagdo de Carapina > Serra > PROFESSOR PARA EDUCACAO ESPECIAL

Instrutor de Libras - SURDO (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Davi Schimidt Dos Santos

2668084

2,20

1,00

1,20

29/03/2002
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